
 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.01.2023 № 59        
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 03.08.2022 № 523 

 
 
 В целях актуализации муниципального нормативного правового акта 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 03.08.2022 № 523 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства 
и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»»: 

1.1. В Административном регламенте предоставления муниципальной 
услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки 
помещения в многоквартирном доме», утвержденном указанным постановлением, 
(далее – Административный регламент): 

− пункт 6.6.2. Административного регламента изложить в редакции: 
«6.6.2. Для получения результата предоставления муниципальной услуги в 

МФЦ заявитель предъявляет документ, удостоверяющий его личность и расписку. 
В случае обращения представителя заявителя представляются документы, 

удостоверяющие личность и подтверждающие полномочия представителя 
заявителя. 

Сотрудник МФЦ, ответственный за выдачу документов, выдает документы 
заявителю и регистрирует факт их выдачи в АИС МФЦ. Заявитель подтверждает 
факт получения документов своей подписью в расписке, которая остается в МФЦ. 

Невостребованные документы хранятся в МФЦ в течение 30 дней со дня 
подачи заявления, после чего передаются в уполномоченный орган.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства 
и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой. 

 
 

И.о. Мэра городского округа                                                                      И.В. Балицкая 
 
 
 


